
,:t'
i(.. j..r.,'.....''''.

(')

ì.¡

Llt
(!

PRËFËIÏURA MUNICIPAL DC

* Construindo novos caminhos *
tîÅrffilrça

ç s")

TOMADA DE PREçOS 2022.15.006 TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - A Comissão de Licitação - CPL da

Prefeitura Municipalde ltaitinga torna público para conhecimento dos interessados, que após análise
dos documentos de habilitação da TOMADA DE PREçOS Ne 2022,L5,0O6 TP, cujo objeto é

Contratação de empresa para a Construção do Prédio sede do Fundo de Previdência do Município
de ltaitinga/CE., apurou-se que a empresa: P(3) Of EMPREENDIMENTOS CONSTRUçöES E SERVIçOS

LTDA, foi considerada HABILITADA. Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal para

apresentação das possíveis razöes e contrarrazões, conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os

autos à disposição dos interessados para vistas.

Itaiti ará, em 16 de Dezembro de 2022.

s
/'P

û å s 0 Ë

idente Comissão de - CPL

lx prefeitu rafeiritaitin ga.ce.gov.br

g3 www.itaitirrga.ee.gov.br

0ðiratrttüllrlalaaat

ÿ Av. Cel, Virgllio Távora,171Õ, lteitinga - Ce

c, {85} 337¡1361

* * t *



ô
É

o
.s
6
ê

ì
3
E

o
c

g
Eo
U
!

o

'Ê

I

E

@

o_

1
ß. o

o
'6

$
õ
Ë

G

o

t
p
õ
E
È
c

o
E

a"

s

:

r.\lcù
.^)'!:l 

"ì
v:\

'I
r4

' oóÉ c¡do(Jr'9ñ Éñ

Ë ÊË¿ãs(d6

E,r S
s r*
E,Êa
H.Ës
H..nÀi

rd
; "r:
d.O

ti v.
o
.19 

q,

dç
o .!iËxx.0
và,
.9. ,,ô
dÞ

o
o
H

cÕ

o
l¡Å
0
u
ô.
d

Ê
ë'
(,

rd
u,
Õ
U

:,i

(\ì

.,:l

:Ý

$

$

J;

.:l

.J,J

o;
. ¡i.ô
O

Q".o
o'(,
!ú

(,
ro.
o

6
0
É(t
,o
Õ:
'õ€

)

ci

G

,ß

(9.

rrú

(\,
!)

.d'o
({'

ù

,J
Ð

q
d
:J

()
U(¿!

'(d

I

c)
rd

o
õ
EiI
h

e)

.Ë

bo
cô

.\¡
g.{
'ëå
.O f¡.¡fc, t^
#ëoo
a4ë
'U. ,"d

a.i
'a:l

1i
ii,
r)

'.t"

tl
¡å

þ
.{.il

E?

:
I

!
I



ESTADO DO CEARA - PREFETTURA MUNtctPAL DE |TAITINGA - A Comissão de Licitaçäo - CPL da
Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento dos interessados, que após análise dos
documentos de habilitaçäo da TOMADA DE PREçOS No 2022.15.006 TP, cujo objeto é Contratação de
empresa para a Construção do Prédio sede do Fundo de Previdência do Município de ltaitingalCE. ,

apurou-se que a empresa: P(3) OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIçOS LTDA, foi
considerada HABILITADA. Assim, após a publicaçäo, fica aberto o prazo recursal para apresentação das
possíveis razöes e contrarrazöes, conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os autos à disposição dos
interessados para vistas, ltaitinga/CE., 16 de Dezembro de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro - A
Comissäo.

SEGRETARIA MUNTCIPAL DE TRABALHO E ASSTSTÊNCn SOCTAL - PORTAR|AS - DETERMTNAçAO: OO212O22

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA NO OO2I2O22-DE 12DE DEZEMBRO DE2022

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCA SOCIAL DO MUNICfPIO DE ITAITINGA CEARA, NO

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1o - Considerando as festividades de fim de ano;

Art. 20 - Considerando a necessidade de contenção de despesas;

Art. 30 - Fica determinado Recesso no período de 26 a 30 de dezembro próximo, retornando normalmente
em 02 de janeiro de 2023, no âmbito da Secretaria do Trabalho e Assistência Social e os equipamentos
que a compõem.

Art. 4o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçäo, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAITINGA EM 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

ERIVANDA NOGUEIRA DE SOUSA SERPA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

N

GABINETE DO PREFEITO - LEIS - LEICOMPLEMENTAR: 01,012022

LEI COMPLEMENTAR NO 01O, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

ALTERA OS ARTS. 60 E 70 DA LEI COMPLEMENTAR NO

OO7I2O22, QUE AUTORIZOU A CONCESSÄO DE FÉRIAS,
ACRESCTDA DE UM TERçO, E DÉCIMO TERCEIRO SALÁR|O AOS
CONTRATADOS POR TEMPO DETERMINADO, VINCULADOS AO

Assinado eretronrcamente por:Antonio Marcos ravares - cPF:*-,€6.2[:;ffH,tffi1î3í,iå;t 
"îJ";.[r:iil#J:l-,?:r1'1r.rSS ffi


